关于组织2010年度中青年骨干教师出国研修

报名工作的通知
校属各单位：
为加强国际交流与合作，加快我校教学与科研等高层次人才的
培养，促进双语教学的发展，经校领导同意，决定选派部分中青年

教学科研团队和双语教师赴英国西苏格兰大学研修相关专业课程。

留学形式为单位公派，学习时间为2010年9月至2011年1月下旬。现就有关事项通知如下：

一、选派条件：

1、政治条件：

热爱社会主义祖国，坚持四项基本原则，坚持改革开放的基本路线，遵守国家法律，有明确的学习目的，具有学成按时回校服务的事业心和责任感。品行优良，身体健康。

2、业务条件：

主要选派我校教学与科研的业务骨干和学术带头人，要求获得硕士以上学位（含）并具有讲师以上专业技术职务（含），在本校工作三年以上，年龄原则上不超过50周岁。重点支持博士授权建设学科 和支撑学科的教师出国学习。
3、外语条件：

须参加4月18日由英国西苏格兰大学命题的英语水平测试。成绩合格者，方能派出。
二、选派人数及经费：

学校将根据报名人数并结合各单位工作需要，派出人数不超过

8人。经费采取学校和个人分担的原则，学校承担国际旅费、学费、住宿费和签证费等；护照费、英国国内旅行费和生活费等其它费用由个人承担。

三、英语测试报名事项：

1. 报名地址：对外联络处。联系电话：58291454，58291668。
2. 报名截止日期：4月10日。联系人：周老师、胡老师。
3．由于时间较紧，请各单位认真组织本单位的报名工作。

对外联络处  人事处

                                   2010年3月29日